παλαιολόγο; ὁ πορφυρογώνητο:;. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani— n. 183.) 

proventum atque usum sine qualicumque diminutione, 
atque servitium praestare teneantur. Si vero et ma- 
ioribus digi eredantur reditibus, etiam hos accipiant 
inter reliquos suos proventus. Post vero utriusque 
fratris obitum, donationes has accipient, illam vi- 
delicet Phanarii et alteram Brysis etiam eorum 'fu- 
turi legitimi filii, mares nempe, atque ex linea ma- 
sculina iuxta successionem ; et hi quidem aequali 
similique modo terras ipsas tenebunt ac possidebunt, 
ita quidem , ut alter Phanarium , alter vero Bry- 
sim accipiat , natu maiores nimirum ex stirpe 
utriusque eorum. Et cum ipsorum alteruter diem 
suum obiverit, iterum alter succedat non absimili 
ratione; idque semper ita fiat, usquedum mares at- 
que ex linea masculina descendentes ipsius Gemisti 
superstites extiterint. Si vero contigerit ut nullus 
ab altero: eorum mas vel ex linea masculina de- 

scendens supersit, ex altero autem plures; tunc 

etiam ex huius stirpe alter Phanarii , alter Brysis 
possessionem accipiat. Praeterea si quando conti- 

gerit, ut natu maior ex alterius eorum stirpe, et 

ad quem pertinet successio, omnino huiusmodi do- 
natione indignus sit, tunc alius ex eiusdem Gemi- 

sti genere diguior videlicet prae illo, eius vice suc- 

cessionem  nanciscalur. lusuper imperium meum 

statuit atque concedit, ut quotquot advenas, etiam 

sine Fisci cognitione, tum ipsi Gemisti, tum aliqui 

ex eorum successoribus, sive in Phanárium , sive 

in Brysim adduxerint, ibidemque constituerint, ae- 
quali similique modo hos etiam retineant ac possi- 
deant, et propter eos ἃ nemine omnino molestia 

affieiantur , sed omni fruantur tranquillitate. Et ut 

haec omnia palam fiant, rataque habeantur, condi- 

tum quoque fuit praesens cum argentea bulla prae- 

ceptum imperii mei, datum mense iulio, currentis 

tertiae decimae indictionis, anno sexmillesimo non- 
gentesimo quinquagesimo octavo , in quo sese im- 

perium meum subsignavit. 

T Demetrius in Christo Deo pius Despotus Palae- 
ologus Porphyrogenitus. 
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membranas exhibens, in quibus annus desideratur. 

Ι, 

Ecclesiae S. Michaelis de Fabalo. dantur a. monasterio 5.5. Trinitatis pro duobus numismatis quotannis 
persolvendis par iuvencorum et asinorum, et. porcelli novem. 

j Ἐν ovouxTi τοῦ πατρος καὶ TOU υἱοῦ xai τοῦ 
ἁγίου πνεύματος... .. 
ees ee n sc. δια τὸν χειρῶν ToU νοταρίου" Φε- 
γωμ. . . οὧγτες Ó οἱκόνομος κυρος p&. . «e e